NON AGESIM VS SEXTVS error est in q̄ ptisanæ usum prætermissum docemus. incliti enī medici de minimis quibuscūq; ad ipsos non pertinētibus solliciti, hanc tantā rem obliuioni tradūt. sufficient aut laudes, à Galeno huic tractationi dicato in libello descriptæ est enī humida, frigida, lenis, detergens, facilis concoctionis, boni alimēti, tū mediocris in nutriendo, subtilis, nō turbans, non flatuosa, iucunda. His vndeclim cōditionibus alijs pr̄stat edulijs. porro q̄ ex his sequuntur, vt qđ fitim sedet, quodq; ventrē leniat, sputa coadiut uet, corruptos humores mixtione emendet sua, nolim hic enarrare, nā nimis longū esset. peccatur igit̄ cum eā reliquerint. grauius peccat qui illā ex hordei cōficiunt farina. nā vt prior facile concoquif lenisq; est, ac detergit: sic hæc grauat, obstruit, fistit. atq; ob id ēt flatum gignit, ac fitim. solēt enim q̄cunq; difficulter cōcoquunt, vt labores fitim generare. at vero tertio errant, sed minus his qui nec ex quo hordeo, aut qua ex aqua illa cōficiatur curant. sed aquam esse putant, siue hoc ex grano aqua ue, aut meliore cōponatur. simili incuria cū quoti die p̄ hæc duo trāseant, panē decoctum exhibēt. at præstat lotum cōficere iuxta Galeni s̄niam. at nec intelligēt si eis modū explicauero, nedum vt sciant quid sit panis lotus. memini autē me scripsisse toto decēnio neminem mihi ex febre Mediolani perijisse, at illud mirum magis, cum tāta horum inscritia qui nunc eam artem exercent, ac dolis incuriaq; quēquam seruari.

Quod in attoniti morbi cura seu apoplexiq; nō uno modo peccant. Cap. 97.

Nonagesimi

p de alimen.
cap. 5.

NON AGESIMVS SEPTIMVS abusus est
in morbi attoniti cura. qui adeo est multiplex vi-
me cogitantē fatiget. primo egdē diuina Hali in sua pra-
etica verba nō aiaaduertūt. inqt ille, si facies rubea aut li-
uida vel viridis fuerit ac plena, sanguinē ex remotis mit-
te. si autē facies nō hmōi fuerit, agrū dimitte nāę ad ho-
ras vñqz. 72. q verba nec Cōciliator intelligit, nec alij cu-
rāt. nec si legant, tanta est huius seculi calamitas qd fibi
voluerit intelligēt. igie in his nō agendo q̄ p̄cipiunt, in
alijs q̄ non debet agendo certa pnicies accersit. Aetius
& Paulus sanguinē in oibus mittunt: nec inter se tñ cōue-
niunt magis p̄ceps stultiusq; Pauli consiliū, vt qui parū
rationibus fideret. aberrat vterq; Galeni male itellecta
snia, sed hic locus nō est. recte dicebat equidē Princeps
& scias qđ apoplexia, ac resolutio neruoz, cerebri vias
claudunt, vt medicinæ nihil ex delinquēte mā educere
queant, itaq; illud primo aiaaduertere decet, cū longam
narrationē in contradicitore de hoc fecerimus, nā nulla
magis in cura hārent aut dissident medici quā in hac, si
morbus est oīno letalis nihil agendū proorsus. est autē le-
talis qui vel à febre, vel cū febre supuenit: ac lōge eo de-
terior q̄; in his qui vt mortui statim ab initio iacent.